PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Сорок первое  заседание Муниципального совета

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июля  2022 года

                  № 1

О присвоении

звания «Почетный гражданин

Ракитянского района»

В  соответствии с Положением  о звании «Почетный гражданин Ракитянского района»,  утвержденным  решением Муниципального совета района от 30 июня 2010 года  № 8,  на основании решения  Общественной комиссии   от  15 июля 2022  года, за большой личный вклад в социально-культурное развитие района, многолетнюю эффективную работу в сфере образования, внедрение новых подходов в реализацию культурной политики региона, профессиональное мастерство и активную общественную деятельность    Муниципальный  совет  Ракитянского района решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ракитянского района» Вагнер Татьяне Александровне – ветерану педагогического труда, члену Общественной палаты Ракитянского района.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.   Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Костинов Ю.Д.).
Председатель

Муниципального  совета                                                              Н.М. Зубатова